Fascetta Stringitubo Saltaspirale
W2
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/fascette-stringitubo-a-vite/fascette-saltaspirale/fascetta-stringitubo-saltaspirale/
Serraggi Pag. 2/2
Le fascette stringitubo saltaspirali sono dotate di un ponte che permette di risolvere i problemi di montaggio della
fascetta su tubi con spirale metallica esterna. Disponibili con sormonto destro o sinistro. (In foto versione con
sormonto destro)
Campo di applicazione
Fascetta idonea per il serraggio di tubazioni in impianti di condizionamento, aspirazione, ventilazione.
Fascetta idonea per il serraggio di tubazioni di grandi dimensioni.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: W2
BANDA: in acciaio zincato
VITE: in acciaio zincato
CHIAVE: 7 mm
CASSETTO: Acciaio Inox AISI 430
LARGHEZZA
BANDA (mm)
CAMPO DIAMETRO
(mm)
SPESSORE (mm)
COPPIA DI
SERRAGGIO (Nm)
CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
12 40-60 0,8 5,5 100 FSALSPI040-60
12 50-70 0,8 5,5 100 FSALSPI050-70
12 60-80 0,8 5,5 100 FSALSPI060-80
12 70-90 0,8 5,5 100 FSALSPI070-90
12 80-100 0,8 5,5 100 FSALSPI080-100
12 90-110 0,8 5,5 100 FSALSPI090-110
12 100-120 0,8 5,5 100 FSALSPI100-120
12 110-130 0,8 5,5 100 FSALSPI110-130
12 120-140 0,8 5,5 100 FSALSPI120-140
12 130-150 0,8 5,5 100 FSALSPI130-150
12 140-160 0,8 5,5 100 FSALSPI140-160
12 150-170 0,8 5,5 100 FSALSPI150-170
12 160-180 0,8 5,5 100 FSALSPI160-180